
2. kolo Rock Point Českého poháru v boulderingu 

V sobotu 8. března 2014 se uskuteční letos druhý závod Rock Point českého poháru v 

boulderingu, který je zároveň nominačním závodem na SP. Závod pořádá bouldrová stěna 

Lokalblok ve spolupráci s firmou Rock Point, Pilka Profily, Českým horolezeckým svazem a 

hlavním mediálním partnerem Rádiem Beat. 

Kvalifikace závodu proběhne na bouldrové stěně Lokalblok flash systémem a bude 

připraveno osm kvalifikačních bouldrů. Finále závodu následně proběhne v Paláci Akropolis 

na Pilkových profilech. Ve finále se poleze systémem on-sight na čtyřech bouldrech. Stavět 

bude David Kozel s Radovanem Součkem. Závodníci polezou na chytech a strukturách od 

firmy AIX, HRT, Volx a Makak. 

Registrovat se můžete již dnes a do 26. února to budou mít členové ČHS za 100,- a nečlenové 

za 150,-. Kdo se přihlásí později nebo na místě zaplatí jako člen 150,- a jako nečlen 250,-. 

Registrovat se a sledovat další informace můžete na webu www.boulderzavody.cz   

Závodníci se mohou těšit na ceny od firem Singing Rock, Patagonia, Alpsport, Norská móda a 

Salewa a na poukázky od generálního partnera firmy Rock Point.  

Po vyhlášení proběhne koncert kapely U-Prag a večírek bude probíhat na barech až do 

časného rána. Vstupné na celou akci je dobrovolné. 

Harmonogram 

Lokalblok 

08:00 – 09:00 prezentace ženy 

09:00 – 10:00 kvalifikace ženy 

08:00 – 13:00 prezentace muži 

11:00 – 12:00 kvalifikace muži (I. skupina) 

12:15 – 13:15 kvalifikace muži (II. skupina) 

13:30 – 14:30 kvalifikace muži (III. skupina) 

Palác Akropolis  

15:30 uzavření izolace ženy 

16:00 finále ženy 

17:30 uzavření izolace muži 

18:00 finále muži 

20:00 vyhlášení výsledků 

20:00 koncert kapely U-Prag 

Pro více informací pište na stena@ lokalblok.cz nebo volejte na 608 880 617. 

Těšíme se na vás! 

http://www.boulderzavody.cz/

